
VILLE DE GRAND QUEVILLY 

TARIFS DES CONCESSIONS AU 01/01/2026

15 ans 30 ans 50 ans 15 ans 30 ans 50 ans

ACHAT 309,00 € 515,00 € 1 236,00 € 1 061,00 € 1 400,00 €

CAVEAU D'OCCASION + prix de la concession

ACHAT sans porte 295,00 € 452,00 € 649,00 €

ACHAT avec porte (+206€)  501,00 € 658,00 € 855,00 €

ACHAT 381,00 € 1 020,00 € 598,00 €

Délibération du 10 décembre 2025

Le règlement des concessions doit se faire en Mairie avant l'inhumation

TERRAINS GRAND QUEVILLAIS HORS COMMUNE
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SECONDE et ULTÉRIEURES INHUMATIONS
Gratuit pour les concessions attribuées en 2021 155,00 € 309,00 € 515,00 € 309,00 € 618,00 € 824,00 €

1 010,00 €

CO
LU

M
BA

RI
U

M
S

Pas de fleurs au sol pour les nouveaux columbariums

SECONDE ET ULTÉRIEURES INHUMATIONS
Gratuit pour les concessions attribuées avant le 

01/01/2010 et en 2021
175,00 € 258,00 € 361,00 €
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SECONDE ET ULTÉRIEURES INHUMATIONS
Gratuit pour les concessions attribuées en 2021 232,00 € 350,00 € 330,00 €

JARDIN DU SOUVENIR : pas de fleurs, de plaques ou de galets personnalisés                       

Le tarif Grand Quevillais concerne les habitants de la commune, les personnes décédées sur la commune ou les 
personnes prévues dans une sépulture de famille.

Le tarif Hors Commune reprend les personnes présentant un lien particulier avec la commune (membres de la 
famille inhumés dans le cimetière)

LOCATION DE LA 
SALLE DE RECUEILLEMENT

GRAND QUEVILLAIS HORS COMMUNE
30,00 € / heure 40,00 € / heure


